
◎池袋⇔会場大会バス 

 当日のみ、池袋⇔会場間の大会バスを運行いたします。事前にお申し込みの方のみご乗

車になれます。 

 往路・復路ともに出発時刻の 10 分前にバス乗り場にお集まりください。役員がお名前

を確認したあとにご乗車ください。 

 所要時間は片道約 140分です。途中の休憩はございませんので、ご注意ください。 

 バス会社は JRバス関東です。 

 

【往路】 

スタート時刻に基づき乗車バスの指定をさせていただきました。４ページ以降に往路の乗

車名簿を掲載いたしましたのでご確認ください。 

万が一、バスにご乗車になるにもかかわらず名簿に名前のない方は、お手数をおかけしま

すが、上松（ryo.u-massan■docomo.ne.jp ■→@）までご連絡ください。その他、前日ま

でに大会バスについての連絡がありましたら上記連絡先までお願いします。 

 

１便 6:30発 スタート時刻 ～10:52 

２便 6:50発 スタート時刻 10:53～11:10 

３便 6:50発 スタート時刻 11:11～11:33 

４便 7:10発 スタート時刻 11:34～ 

 

原則として以上のようになりますが一部例外がございますので、必ず乗車名簿をご確認く

ださい。また、２便・３便につきましては同時刻の出発になりますので、先着順に２便か

らご乗車いただきます。乗り遅れにはご注意ください。 

バスは池袋の常陽銀行池袋支店前（下記地図参照）から発車いたします。バス到着後は、

役員の指示に従って会場までお進みください。バスの到着が大幅に遅れた場合は、スター

トを遅らせる等の対応をいたします。 

当日、欠席・遅刻をする場合は必ず 080-1245-7794（バス担当 上松）までご連絡くださ

い。 

 

【復路】 

１便 14:30発 

２便 15:10発 

３便 15:30発 



４便 16:00発 

 

大会の運行次第では変更の可能性がございます。 

復路の乗車をスムーズにするため、当日、会場にて復路の予約を受付いたします。往路

乗車時に復路予約票をお渡しいたしますので、ご希望の便をご記入の上、各自のスター

ト時刻までに受付までご提出ください。第 1便につきましては、遠方よりお越しの方・

ご都合により早く帰らなければならない方は優先的にご乗車いただけます。予約票の提

出がない場合は、こちらで決めさせていただきますので、ご了承ください。締切後、公

式掲示板にて乗車名簿を発表いたします。ご確認の上、乗り遅れにはご注意ください。 

バスの乗降場所は、往路と同じです。復路は交通状況により大幅遅れる場合がございま

す。遅延による損害・損失に関しては責任を負いかねますので予めご了承ください。 

 

【池袋 大会バス発着場】 

 

 

 



【会場レイアウト図】 

 

 

 

 

 

 

 

 



【往路乗車名簿】 

★１便（6:30発） 

スタート時刻 名前 所属 クラス 

10:30 佐久間直音 KOLC WF 

10:31 宮崎涼 麻布高校 M18A 

10:31 阿部穣太郎 KOLC MF 

10:33 濱本徹 東工大 olt MF 

10:33 細川公平 東工大 OLT M21A-2 

10:33 吉田 修太郎 桐朋学園オリエンテーリング部  M18A 

10:34 大貫 芙見佳 KOLC W21A 

10:34 東 将央 KOLC ME 

10:35 芳賀太史 東工大 OLT M21A-2 

10:35 松浦良明 浦和高校 M18A 

10:36 上妻紅音 KOLC WF 

10:37 東條真也 丘の上 MAS 

10:37 大石 洋輔 桐朋学園オリエンテーリング部  M18A 

10:38 赤津陸 東工大 olt MF 

10:39 羽田 将弘  武相高校 M18A 

10:41 久米悠介 麻布高校 M18A 

10:42 横澤夕香 未記入 W21A 

10:42 吉川輝 東工大 OLT M21A-1 

10:42 髙橋桃子 KOLC WF 

10:43 山本紗穏里 横浜国立大 WE 

10:43 川上 将広 武相高校 M18A 

10:43 高橋 猛  MNLL 

10:44 中原 悠太 KOLC M21A-1 

10:45 小田切勝也 東工大 OLT M21A-2 

10:45 国沢 楽 桐朋学園オリエンテーリング部  M18A 

10:45 櫻井彩菜 KOLC WF 

10:47 岩本智寛 東京農工大学 MAS 

10:47 山野 薫 桐朋学園オリエンテーリング部  M18A 

10:48 土田美和 KOLC W21A 

10:48 三浦やよい KOLC WF 

10:48 小泉大哉 東工大 olt MF 

10:49 小泉辰善 東京 OL クラブ M50A 



10:49 大久保裕介 ES関東 C MAS 

10:49 森田 夏水 桐朋学園オリエンテーリング部  M18A 

10:50 砂田 莉紗 KOLC W21A 

10:50 青木洸則 北大 OLC 北東 Ms 

10:50 千葉悠斗 KOLC MF 

10:51 吉岡梨花子 北大 OLC 北東 Ws 

10:51 津島 孝祐 桐朋学園オリエンテーリング部  M18A 

10:51 加納尚子 朱雀 OK WE 

10:52 山本陽子 ES関東 C W60A 

10:52 三上剛弘 東工大 OLT M21A-1 

10:52 白石健士郎 東京農工大学 MF 

11:27 田中 悠 KOLC M21A-2 

12:02 山本博司 ES関東 C M60A 

 

★２便（6:50発） 

スタート時刻 名前 所属 クラス 

10:53 本山 翔太 KOLC M21A-2 

10:53 高橋 友徳 桐朋学園オリエンテーリング部  M18A 

10:53 土屋和輝 KOLC MF 

10:54 稲垣亜希乃 東京農工大学 W21A 

10:54 宮川孝 筑波大オリエンテーリング部 M21A-1 

10:55 服部早苗  WNLL 

10:56 長坂侑亮 東工大 OLT M21A-1 

10:57 友谷 一駿 桐朋学園オリエンテーリング部  M18A 

10:58 高見 博道 OPC43 M21A-1 

10:58 森田 桜織 KOLC W21A 

10:59 高塚智之 浦和高校 M18A 

11:00 宮川達哉 所沢 OL M21A-1 

11:01 西村直哉 麻布高校 M18A 

11:02 大倉辰興 東工大 OLT M21A-1 

11:03 若海美智 なし G 

11:03 古市規子 なし G メンバー 

11:03 中野悠眞 麻布高校 M18A 

11:04 犬山 諒洋 KOLC M21A-1 

11:05 松本崇志 東京農工大学 MAS 

11:05 西方美羽 北大 OLC 北東 Ws 



11:05 早川 和秀 桐朋学園オリエンテーリング部  M18A 

11:05 小泉 知貴 KOLC M20A 

11:06 中村美香 なし G 

11:06 中村和彦 なし G メンバー 

11:06 豊澤 香澄 KOLC W21A 

11:06 岡本仁志 北大 OLC 北東 Ms 

11:07 下山敬史 横浜ＯＬクラブ M50A 

11:07 藤田純矢 麻布高校 M18A 

11:08 夏目保雄 京葉ＯＬクラブ M43A 

11:08 佐藤 隆 桐朋学園オリエンテーリング部  M15 

11:08 田代あゆ美 東京農工大学 W21A 

11:08 角田貴大 KOLC M21A-1 

11:09 石崎勉 なし G 

11:09 石崎智子 なし G メンバー 

11:09 LEBRASSEUR Eric 多摩 OL M21A-2 

11:09 奥山有功 青葉会 MAS 

11:09 高見沢翔一 麻布高校 M18A 

11:09 吉澤雄大 KOLC M20A 

11:09 昆野郁 北大 OLC 北東 Ms 

11:09 水間隼人 東工大 olt MF 

11:10 横山一石 麻布中学校 M15 

11:10 栗原 真季子 サン・スーシ W21A 

11:10 玉井達也 KOLC MF 

 

★３便（6:50発） 

スタート時刻 名前 所属 クラス 

11:11 網野 皓介 桐朋学園オリエンテーリング部  M18A 

11:12 根岸龍宏 麻布中学校 M15 

11:12 常住紗織 ときわ走林会 W21A 

11:13 増子真太朗 麻布高校 M18A 

11:14 山崎大聖 麻布中学校 M15 

11:15 田中亮蔵 浦和高校 M18A 

11:15 坂梨敬哉 KOLC M20A 

11:15 泉修平 北大 OLC 北東 Ms 

11:15 桑原恒平 東工大 olt MF 

11:16 荘司 竜大 桐朋学園オリエンテーリング部  M15 



11:17 砂原和允 東工大 OLT M21A-2 

11:17 中原惇太 東京農工大学 MF 

11:18 上原大征 麻布中学校 M15 

11:19 藤本一輝 麻布高校 M18A 

11:20 寺垣内航 京葉 OL クラブ ME 

11:20 小浦姿 麻布中学校 M15 

11:20 久保田将行 東京農工大学 M21A-1 

11:20 小久保宰 東京農工大学 MF 

11:21 橘 孝祐 KOLC M20A 

11:21 浜口 哲 桐朋学園オリエンテーリング部  M18A 

11:21 宮川祐子 ES関東 C W35A 

11:22 山崎 祐実 KOLC W21A 

11:22 宮谷飛王 麻布中学校 M15 

11:23 伊藤統 麻布高校 M18A 

11:24 古里亮太 OLK31期 ME 

11:24 小崎舜真 麻布中学校 M15 

11:25 中野草平 浦和高校 M18A 

11:26 市川智基 麻布中学校 M15 

11:27 下村怜 東京農工大学 M20A 

11:27 大菱池 遼 桐朋学園オリエンテーリング部  M18A 

11:28 根岸健仁 麻布中学校 M15 

11:29 塩田 彩人 武相高校 M18A 

11:29 田中創士 KOLC MF 

11:30 武田紗知 東京農工大学 W21A 

11:30 長澤徳英 麻布中学校 M15 

11:31 加藤秀 浦和高校 M18A 

11:31 岸祥太郎 北大 OLC 北東 Ms 

11:31 小野寺航 東京農工大学 MF 

11:32 古賀剛司 麻布中学校 M15 

11:32 村上遼太 東工大 olt MF 

11:33 福田雅秀 川越 OLC M35A 

11:33 森川 周 桐朋学園オリエンテーリング部  M18A 

11:33 久保田皓貴 KOLC M21A-2 

 

★４便（7:10発） 

スタート時刻 名前 所属 クラス 



11:34 小林 直登 桐朋学園オリエンテーリング部  M15 

11:34 津田春菜 京葉 OL クラブ W21A 

11:34 上條圭 方向音痴会 M43A 

11:34 林龍之介 北大 OLC 北東 Ms 

11:35 高橋和弘 北大 OLC 北東 Ms 

11:36 多門慶志 麻布中学校 M15 

11:36 根岸岳 東工大 olt M21A-1 

11:37 高橋厚 多摩ＯＬ M70A 

11:38 末次俊介 麻布中学校 M15 

11:38 田中 美穂 KOLC W20A 

11:39 森 竜生 横浜 OL クラブ M35A 

11:40 古林琢 東工大 OLT ME 

11:40 馬場啓 麻布中学校 M15 

11:40 白石裕太 北大 OLC 北東 Ms 

11:42 原 万尋 桐朋学園オリエンテーリング部  M15 

11:43 西村和人 横浜 OL クラブ M35A 

11:44 平入 麻衣 KOLC W20A 

11:44 佐竹謙信 麻布中学校 M15 

11:44 大野 貴紀 KOLC M21A-1 

11:45 針谷尚幸 杏友会 M35A 

11:46 佐藤清一 入間市 OLC M60A 

11:46 林 奈々 KOLC W20A 

11:49 藤生考志 東京 OL クラブ M35A 

11:49 大宮雅智 KOLC BL 

11:51 茅野耕治 ワンダラーズ M35A 

11:51 原野幸男 所沢ＯＬＫ M70A 

11:52 有尾 実紗 KOLC W20A 

11:52 大宮 尚貴 KOLC M21A-1 

11:53 濱健一郎 東京農工大学 M21A-2 

11:54 小山博之 新大 OCOB M21A 

11:55 橋本 浩一 武相高校顧問 M35A 

11:56 藤浦 圭一 KOLC M21A-1 

11:58 小山清 京葉ＯＬクラブ M21A-1 

12:03 奥田健史 京葉 OL クラブ M35A 

12:05 武藤拓王 横浜 OL クラブ M35A 

12:07 桜井 剛 ES関東クラブ M35A 



12:07 深井淳之 ワンダラーズ M70A 

12:09 大木啓至  M70A 

12:10 櫻本信一郎 京葉 OL クラブ ME 

12:10 宮本佳記 朱雀 OK M21A-1 

12:12 小林二郎 入間市 LC M60A 

12:14 土屋晴彦 愛知 OLC M60A 

12:16 酒井克明 調布市 WR協会 M60A 

12:16 塚越航 東工大 OLT M21A-1 

 


